СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.08.2012                                                                                                                                 № 93
п.Октябрьский.

О досрочном прекращении полномочий членов

избирательной комиссии муниципального

образования «Октябрьское сельское поселение»

с правом решающего голоса

           Рассмотрев заявления членов избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения с правом решающего голоса Опанасюк О.В., Бохан А.В. о сложении полномочий, в соответствии с частью 4 статьи 24 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия членов избирательной комиссии муниципального образования «Октябрьское  сельское поселение» с правом решающего голоса Опанасюк Оксаны Викторовны, Бохан Алены Валерьевны согласно их личным заявлениям.

2. Опубликовать в газете «Северянка» объявление о приёме предложений в связи с предстоящим назначением  членов избирательной комиссии Октябрьского сельского поселения

взамен выбывших (прилагается).

3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области и территориальную избирательную комиссию Александровского района для сведения.

    4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Александровского района и опубликовать в газете «Северянка»
Глава Октябрьского поселения                                                    С.П. Смирнов